

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Շիրակի մարզի «Փոքր Սարիարի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
 Օրագիրը՝ սուբսիդիա ,դրամաշնորհ
 Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հաստատում եմ՝
 Տնօրեն՝ *Լուսինե* Ա. Մխերյան
 26 օգոստոս 2025թ.



Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						2,691,094	
1		Մենդամթերք I կիսամյակ				243,386	
1)	3142510	Ձու	հատ	323	70	22,610	ՄԱ
2)	03211300	Բրինձ	կգ	19.4	650	12,610	ՄԱ
3)	03221100	Բազունկ	կգ	7.3	300	2,190	ՄԱ
4)	03221110	Գազար	կգ	12.0	300	3,600	ՄԱ
5)	03221410	Կաղամբ	կգ	46.8	280	13,104	ՄԱ
6)	03222128	Խնձոր	կգ	80.8	260	21,008	ՄԱ
7)	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	16.2	2770	44,874	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	29.1	260	7,566	ՄԱ
9)	15331153	Ոսկ	կգ	8.1	800	6,480	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	8.1	400	3,240	ՄԱ
11)	15331151	Լոբի	կգ	8.1	1100	8,910	ՄԱ
12)	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	1.9	1200	2,280	ՄԱ
13)	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	12.9	700	9,030	ՄԱ
14)	15541200	Պանիր	կգ	14.5	2450	35,525	ՄԱ
15)	15551600	Մածուն	կգ	9.7	500	4,850	ՄԱ
16)	15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	121.1	270	32,697	ՄԱ
17)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	16.2	450	7,290	ՄԱ
18)	15851100	Մակարոն	կգ	16.2	310	5,022	ՄԱ
19)	15872400	Աղ	կգ	2.5	200	500	ՄԱ
2		Մենդամթերք II կիսամյակ				217,708	
1)	3142510/1	Ձու	հատ	288	75	21,600	ՄԱ
2)	03211300/1	Բրինձ	կգ	17.3	600	10,380	ՄԱ

3)	03221100/1	Բազուկ	կգ	6.5	280	1,820	ՄԱ
4)	03221110/1	Գազար	կգ	13.5	300	4,050	ՄԱ
5)	03221410/1	Կաղամբ	կգ	41.8	200	8,360	ՄԱ
6)	03222128/1	Խնձոր	կգ	72.0	300	21,600	ՄԱ
7)	15112150/1	Հավի մսեղիք	կգ	14.4	2700	38,880	ՄԱ
8)	15311100/1	Կարտոֆիլ	կգ	25.9	250	6,475	ՄԱ
9)	15331153/1	Ոսպ	կգ	7.2	700	5,040	ՄԱ
10)	15331154/1	Ոլոռ	կգ	7.2	450	3,240	ՄԱ
11)	15331151/1	Լոբի	կգ	7.2	1150	8,280	ՄԱ
12)	15333100/1	Տոմատի մածուկ	կգ	1.7	1150	1,955	ՄԱ
13)	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	12.0	750	9,000	ՄԱ
14)	15541200/1	Պանիր	կգ	13.0	2300	29,900	ՄԱ
15)	15551600/1	Մածուն	կգ	8.6	450	3,870	ՄԱ
16)	15612160/1	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	108.0	290	31,320	ՄԱ
17)	15616000/1	Հեղկաձավար	կգ	14.4	480	6,912	ՄԱ
18)	15851100/1	Մակարոն	կգ	14.4	320	4,608	ՄԱ
19)	15872400/1	Աղ	կգ	2.2	190	418	ՄԱ
3		Վառելիք		754	13270	2,000,000	
1)	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	4000	500	2,000,000	ԳՀ
4		Գրենական պիտույքներն և գրասենյակային նյութեր				150,000	
1	30197622	Թուղթ A4	տուփ	25	2500	62,500	ՄԱ
2	30192740	Թուղթ A4 ձևաչափի գունավոր	տուփ	15	2500	37,500	ՄԱ
3	30192121	Գրիչ	հատ	20	100	2,000	ՄԱ
4	30192121/1	Գրիչ գունավոր	հատ	10	150	1,500	ՄԱ
5	30197230	Թղթապանակ	հատ	10	350	3,500	ՄԱ
6	39263200	Գրանցամատյան	հատ	2	2500	5,000	ՄԱ
7	37821150	Կավիճ	տուփ	20	100	2,000	ՄԱ
8	39292510	Քանոն	հատ	2	200	400	ՄԱ
9	30197231	Ֆայլ	տուփ	16	1000	16,000	ՄԱ
10	30192130	Մատիտ	հատ	20	150	3,000	ՄԱ
11	37821130	Գունավոր մատիտ	տուփ	1	730	730	ՄԱ
12	30192154	Կնիքի բարձիկ	հատ	1	840	840	ՄԱ

13	30192100	Ռետին	հատ	3	250	750	ՄԱ
14	39241210	Մկրատ	հատ	2	1100	2,200	ՄԱ
15	30192160	Շտրիխ	հատ	5	350	1,750	ՄԱ
16	30197120	Կոճղամ երկաթյա	տուփ	3	360	1,080	ՄԱ
17	30197120/1	Կոճղամ պլաստասե գլխիկով	տուփ	3	350	1,050	ՄԱ
18	30197321	Գարիչ	հատ	2	700	1,400	ՄԱ
19	30197111	Գարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	10	150	1,500	ՄԱ
20	30192125	Մարկերներ	հատ	10	350	3,500	ՄԱ
21	24321400	Սոսիս	հատ	4	450	1,800	ՄԱ
5		Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				28,000	
1	33761000	զուգարանի թուղթ	հատ	10	120	1,200	ՄԱ
2	33141118	անձեռոցիկ	հատ	15	250	3,750	ՄԱ
3	39831246	Մաքրող միջոց	հատ	3	800	2,400	ՄԱ
4	39836000	Ավել	հատ	10	1300	13,000	ՄԱ
5	39831246	Աման լվ. հեղուկ	հատ	3	2200	6,600	ՄԱ
6	39221490/1	սպունգ	հատ	7	150	1,050	ՄԱ
6		Համակարգչային սարքավորումներ				52,000	
1	30237412	Մկնիկ	հատ	1	3000	3,000	ՄԱ
2	30237460	Ստեղնաշար	հատ	1	5000	5,000	ՄԱ
3	30237490	Մոնիտոր	հատ	2	18000	36,000	ՄԱ
4	30237120	Համակարգչային փաթեթ	հատ	1	8000	8,000	ՄԱ
Ծառայություններ						822,903	
1	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԳՎտ/Ժ	57.00	11279.0	642,903	ՄԱ
2	6421100	Բնտերնետային ծառայություն	ամիս	12	5000	60,000	ՄԱ

3	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	120000	120,000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3,513,997	